
プレスリリース

大阪/居酒屋/労働
2025年10月8日

千べろ家ザビエル

報道関係各位

＜報道関係のお問い合わせ＞ ご不明点はお気軽にお尋ねください
千べろ家ザビエル 広報事務局 担当：辻本・小村
TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

大阪・堺東の居酒屋「千べろ家ザビエル」（大阪府堺市堺区三国ヶ丘御幸通39 南海堺東駅南ビル 1F 9号）は10
月8日（水）から、働きづめの会社員の方に向けた新企画「社畜割」を開始します。平日の21時以降、残業帰りで
疲労困憊の方に「疲れ切った顔」でご来店いただくと、ビールなど対象ドリンク2杯を無料でご提供いたします。

■「千べろ家ザビエル」詳細

住 所：大阪府堺市堺区三国ヶ丘御幸通39 南海堺東駅南ビル 1F 9号

電話番号：072-229-5211

営業時間：11時～23時（L.O.22時30分）

定 休 日 ：なし（年末年始除く）

公式インスタグラム：https://www.instagram.com/senberoya_xavier/

■「社畜割」詳細

開 始 日 ：10月8日（水）

実施時間：平日21時～閉店

対 象：21時頃まで残業し、疲れ切った顔をしている方

内 容：ドリンク注文時に「残業してきました」と口頭で申告し、疲れ切った表情を見せていただきます。

店員が「OK」とみなした場合、対象ドリンク2杯を無料でプレゼントいたします。

条 件：お一人様1,000円以上のフードをご注文ください

対象ドリンク：ビールをはじめ、ハイボール、チューハイ、ソフトドリンクなど

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■毎日働いて働いて働いているあなたに！千べろ家ザビエルがビールを捧げます

自民党の高市早苗新総裁が、10月4日に行われた総裁選に勝利した際「ワークライフバランスという言葉を捨てま

す。働いて働いて働いて働いて働いてまいります」と発言し、大きな話題となりました。そんな話題にのっかり、当店

では、遅くまで残業した方を対象とした新企画を実施します。企画名は「社畜割」。「社畜」とは、ひたすら会社に尽

くす会社員への自虐的な共感が込められています。そんな働き盛りの方々へ、「お疲れ様」の気持ちを込めて、ささや

かながらも“燃料補給”をプレゼントいたします。サービス内容は、頑張った自分への「ご褒美の1杯目」、当店からの

エールとしての「プレゼントの2杯目」の計2杯を無料進呈。特に重要なのは、このサービスを受けるためのチケット

が、“疲れ切った顔”であること。スタッフが心を込めて「OK！」のジャッジをさせていただきますので、思い思いの

“ヘトヘト顔”でご来店いただき、明日への活力をチャージしてください。

ワークライフバランス一切無視！「社畜」に乾杯

堺東の居酒屋で「社畜割」10/8（水）開始
～平日21時以降限定、疲れ切った顔で来店するとビール2杯プレゼント～


	スライド 1

